МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Петропавловск–Камчатского городского округа

683024, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Рыбаков, 30, тел. (8 4152) 23-22-43

school33_pkgo_41@kamgov.ru

Приказ № 195/4 от 10.11.2022 г.

«О внесении изменений в Приложение №2

Положения о средневзвешенной системе

оценивания достижений обучающихся»

На основании решения Попечительского совета протокол № 2 от

09.11.2022 г. «О внесении изменений в Положение о средневзвешенной

системе оценивания достижений обучающихся» об изменении перевода

баллов в традиционную отметку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения, внесенные в Приложение №2 «Положения

о средневзвешенной системе оценивания достижений обучающихся»,

принятого на Попечительском совете (Протокол № 2 от 09.11.2022 г.).

2. Считать перевод средневзвешенного балла в традиционную

отметку согласно шкале Приложения № 2

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя школа № 33»     И.Н. Козырь

Приложение 2

Принято на Попечительском совете   Утверждаю

Протокол № 2 от 09.11.2022 г.     Директор

Председатель попечительского совета   МАОУ «Средняя школа № 33»

Мурадова Л.А.     Козырь И.Н.

    Приказ № 195/4 от 10.11.2022 г.

Согласовано на Совете старшеклассников

Протокол № 3 от 10.11.2022 г.

Председатель Совета старшеклассников

Пархоменко В.А.

ВЫСТАВЛЕНИЕ ИТОГОВЫХ ОТМЕТОК ЗА ПЕРИОД АТТЕСТАЦИИ

Перевод средневзвешенного балла в традиционную отметку осуществляется по

следующей шкале:

Средневзвешенный

балл
2-2,6 2,61–3,6 3,61–4,6 4,61–5

Отметка «2» «3» «4» «5»

		2022-12-16T18:38:38+1200
	Козырь Ирина Николаевна
	Директор МАОУ "Средняя школа №33", Удостоверяющий центр УФК по Камчатскому краю, Серийный номер сертификата: 00893997eb6a219bc188df0e9a0f846bb1